
 
 

 

 
 

Návštěvní dny v Bříství 

26.5. – 27.5. 2022 od 8 - 16.00 hodin 

 

Přijeďte k nám na návštěvu, těšíme se na Vás. 

 
Vážení kolegové, přátelé. 
Jarní sezóna balových rostlin skončila a byla velmi krátká! Rostlin bylo málo a často jste nestihli 
vysadit vše, co jste chtěli. Co dál? Již od loňského léta jsme se na tento okamžik připravovali. 
Rezervovali zboží u všech svých dodavatelů, jak v České republice tak v zahraničí. Myslíme, že tolik 
připraveného zboží v zakládkách a kontejnerech jsme za dobu fungování nikdy neměli.  
Rostliny, které máme k dispozici bychom Vám rádi ukázali během návštěvních dní v Bříství. 

 
Na co se můžete těšit? 
 
- nachystané zakládky balových  a kontejnerových rostlin pro letní měsíce 
- prezentaci divize ADAM Trávníky (travní osiva a hnojiva, produkty pro výživu a ochranu 

rostlin Pireco, výrobky firmy AquaAid,…) 
- prezentaci firmy Arboristická obchodní s.r.o. (kotvení Kotvos, Tree Parker, TRG Panely…) 

 
Stejně jako v minulosti nabízíme během Návštěvních dní tyto slevové akce: 

 

Sleva 7 % na zboží v Cash&Carry při odběru nad 10 000,- 
Sleva 10 % na zboží v Cash&Carry při odběru nad 20 000,- 
 
 
Více na www.adamza/cash&Carry/zahájení  (odkaz) 
 

Můžete se těšit na výborné občerstvení v italském stylu. 
 
Termín konání: čtvrtek 26.5. až pátek 27.5. vždy od 8 do16,00 hodin 
Místo konání: areál společnosti ADAM v Bříství (dálnice D11, exit 18) 
Budeme rádi, pokud svou návštěvu avizujete na e-mail: praha@adamza.cz 
 

 
 

289 15  BŘÍSTVÍ 
T. 325 516 099 
E-mail: bristvi@adamza.cz 
www.adamza.cz 

http://www.adamza/cash&Carry/zahájení
mailto:bristvi@adamza.cz
http://www.adamza.cz/

